
Organisation: 

 14-mai-03 
   Giron Cycliste du Rhône 2003 
 Classement de la 3ème manche 
Catégories  Masters, Juniors, Amateurs, Elites Organisateur: VC Rennaz Sport  / VC Montreux 
Date de la course: 14.05.03    Lieu: Roche Contre-la-montre Dist : 10 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 140 BRANDENBERG FREDERIC E VC Fribourg 13'53'' 50 
 2 185 GROSSENBACHER STEVE E Cyclophile Aigle 13'57'' 47 
 3 151 KLINK TROY A CMC Aigle 14'02'' 45 
 3 169 CHARLES XAVIER A Cyclophile Morgiens 14'02'' 45 
 5 101 STREIT JEROME A Vélo-Club Vevey 14'10'' 43 
 6 139 MORABITO STEVE E Roue d'Or Montheysanne 14'11'' 42 
 7 155 CHTIONI RAFAA J CMC Aigle 14'12'' 41 
 8 149 ANDJECHAIRI KARIM E CMC Aigle 14'22'' 40 
 9 152 FONDERE THIERRY A CMC Aigle 14'29'' 39 
 10 173 MINGUELY GERALD A V.C. Estavayer-Tesag 14'33'' 38 
 11 157 LI WEI A CMC Aigle 14'36'' 37 
 12 122 FROSSARD JEAN-BLAISE M Roue d'Or Montheysanne 14'40'' 36 
 13 115 BENEY MAXIME A Vélo-Club Vevey 14'53'' 35 
 14 128 WYDER SERGE A Cyclophile Aigle 15'02'' 34 
 15 125 MASSARD ANDRE M La Tine 15'03'' 33 
 16 100 TURIN CHRISTOPHE A Vélo-Club Vevey 15'05'' 32 
 17 109 NOVERAZ YVAN A Vélo-Club Vevey 15'15'' 31 
 18 111 MIGLIETTA LAURENT M Vélo-Club Montreux 15'16'' 30 
 19 117 BONJOUR LIONEL J Vélo-Club Montreux 15'19'' 29 
 20 106 MOTTIEZ PIERRE-PASCAL J Vélo-Club Vevey 15'29'' 28 
 20 123 HAAS HANS-JOERG M Cyclophile Aigle 15'29'' 28 
 22 150 THIAM MALIK A CMC Aigle 15'34'' 26 
 23 120 GROSSENBACHER BRYAN J Cyclophile Aigle 15'44'' 25 
 24 110 ZERMATTEN BASTIEN J Roue d'Or Montheysanne 16'07'' 24 
 24 118 LUDEMAN RAPHAEL A Vélo-Club Montreux 16'07'' 24 
 26 105 LECAPITAINE VINCENT A VCE Martigny 16'08'' 22 
 27 107 PASQUIER CEDRIC J Cyclophile Aigle 16'38'' 21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Les dossards sont offerts par Dom Cycle à Aigle 
Classements par Szabo Informatique et Web - Tél. 024 472 86 66 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 
 
 

http://www.rhonecyclisme.ch


Organisation: 
 14-mai-03 
  Giron Chablais-Riviera 2003 
 Classement Général provisoire 
Catégories  Masters, Juniors, Amateurs, Elites  

Rang No Nom et prénom Cat. Club               MANCHES M  TOTAL 
  1 2 3 4 5 - 
 1 101 STREIT JEROME A Vélo-Club Vevey 37 38 43 0 0 0 118 
 2 115 BENEY MAXIME A Vélo-Club Vevey 42 36 35 0 0 0 113 
 3 122 FROSSARD JEAN-BLAISE M Roue d'Or Montheysanne 41 31 36 0 0 0 108 
 4 109 NOVERAZ YVAN A Vélo-Club Vevey 36 31 31 0 0 0 98 
 5 119 CORTI PASCAL M Cyclophile Sédunois 47 47 0 0 0 0 94 
 6 140 BRANDENBERG FREDERIC E VC Fribourg 0 44 50 0 0 0 94 
 7 151 KLINK TROY A CMC Aigle 0 40 45 0 0 0 85 
 8 100 TURIN CHRISTOPHE A Vélo-Club Vevey 33 19 32 0 0 0 84 
 9 139 MORABITO STEVE E Roue d'Or Montheysanne 0 41 42 0 0 0 83 
 10 121 BOVAY STEVE A Vélo-Club Montreux 50 31 0 0 0 0 81 
 11 123 HAAS HANS-JOERG M Cyclophile Aigle 35 18 28 0 0 0 81 
 12 152 FONDERE THIERRY A CMC Aigle 0 42 39 0 0 0 81 
 13 155 CHTIONI RAFAA J CMC Aigle 0 39 41 0 0 0 80 
 14 113 MUEHLEMANN LOIC J Roue d'Or Montheysanne 43 31 0 0 0 0 74 
 15 149 ANDJECHAIRI KARIM E CMC Aigle 0 31 40 0 0 0 71 
 16 118 LUDEMAN RAPHAEL A Vélo-Club Montreux 30 16 24 0 0 0 70 
 17 157 LI WEI A CMC Aigle 0 33 37 0 0 0 70 
 18 105 LECAPITAINE VINCENT A VCE Martigny 31 13 22 0 0 0 66 
 19 103 FONTAINE ALAIN M VCE Martigny 34 31 0 0 0 0 65 
 20 106 MOTTIEZ PIERRE-PASCAL J Vélo-Club Vevey 32 5 28 0 0 0 65 
 21 107 PASQUIER CEDRIC J Cyclophile Aigle 29 15 21 0 0 0 65 
 22 125 MASSARD ANDRE M La Tine 0 31 33 0 0 0 64 
 23 120 GROSSENBACHER BRYAN J Cyclophile Aigle 5 31 25 0 0 0 61 
 24 117 BONJOUR LIONEL J Vélo-Club Montreux 5 17 29 0 0 0 51 
 25 147 SAEIDI ABHAS E CMC Aigle 0 50 0 0 0 0 50 
 26 114 CHEVALLIER JULIEN A Vélo-Club Vevey 38 10 0 0 0 0 48 
 27 185 GROSSENBACHER STEVE E Cyclophile Aigle 0 0 47 0 0 0 47 
 28 128 WYDER SERGE A Cyclophile Aigle 0 12 34 0 0 0 46 
 29 104 CRETTAZ GREGOIRE E Cyclophile Sédunois 45 0 0 0 0 0 45 
 30 169 CHARLES XAVIER A Cyclophile Morgiens 0 0 45 0 0 0 45 
 31 156 ZARGARI AMIR E CMC Aigle 0 45 0 0 0 0 45 
 32 102 GEORGES KEVIN J Cyclophile Sédunois 44 0 0 0 0 0 44 
 33 116 DALLA VALLE ANDREA A Vélo-Club Montreux 39 5 0 0 0 0 44 
 34 148 DEVAUD GREGORY A CMC Aigle 0 43 0 0 0 0 43 
 35 111 MIGLIETTA LAURENT M Vélo-Club Montreux 5 5 30 0 0 0 40 
 36 112 GENOUD JEAN-FRANCOIS A VCE Martigny 40 0 0 0 0 0 40 
 37 150 THIAM MALIK A CMC Aigle 0 11 26 0 0 0 37 
 38 153 MAHAWONG PRAJAK E CMC Aigle 0 37 0 0 0 0 37 
 39 154 OUEDRAOGO SALAM A CMC Aigle 0 35 0 0 0 0 35 
 40 146 ANCAY LIONEL A VCE Martigny 0 34 0 0 0 0 34 
  
 
 
 
 
 
 

Les dossards sont offerts par Dom Cycle à Aigle 
Classements par Szabo Informatique et Web - Tél. 024 472 86 66 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 
 

http://www.rhonecyclisme.ch

